
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ
o zajišt'ováni požární ochrany a zajišt'ování pravidelných kontrol a oprav hasicích přístrojů a provádění
provozních kontrol zařízeni pro zásobování požární vodou dle ustanovení § 5 odst. 1 písm. a) zákona

č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů

mezi těmito smluvními stranami:

1.
josef Martinek s.r.o.
Sídlo:
Zastoupená:
lČ:
DIČ:
Zapsaný:
Bankovní spojení:
(dále jen dodavatel)

nám. 1. května 1306/4, 664 34 Kuřim
Aleš Martinek, jednatel
10664122
CZ10664122
KS Brno C 122101

2.
Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice, příspěvková organizace
Sídlo: Hybešova 982/53, 680 01 Boskovice
Zastoupená: Mgr. Josef Sychra, ředitel
lČ: 62073516
DIČ: CZ62073516
e-mail: sychra.josef@vassboskovice.cz
(dále jen odběratel)
(společně dále jen ,,Smluvní strany")

Článek 1 Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 2. 2022 Smlouvu o zajišt'ováni požární ochrany a zajišt'ováni
pravidelných kontrol a oprav hasicích přístrojů a prováděni provozních kontrol zařízenI pro
zásobováni požární vodou dle ustanovení § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 133/1985 Sb., o požární
ochraně, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen jako ,,Smlouva").

2. Smluvní strany sjednaly v čI. || Smlouvy předmět plnění, a dále v ČI. V Smlouvy sjednaly smluvní
ceny za plněni dle Smlouvy.

3. S ohledem na:
a. potřebu rozšíření činnosti, které náleží do předmětu plněni Smlouvy a jejichž cena není dosud

ve Smlouvě sjednána;
b. uplatněni požadavku na navýšeni ceny položky za provedení oprav a tlakových zkoušek

přenosných hasicích přístrojů v souladu s ustanoven im ČI. V odst. 3 věty předposlední Smlouvy
ze strany dodavatele, tj. navýšení o maximálně 10 % v dalším kalendářním roce - a to
s ohledem na skutečnost, že se jedná již o druhý kalendářní rok, ve kterém mohlo být toto
navýšení uplatněno;

uzavÍrajÍ smluvní strany tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě

1/2



Článek 2 Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že odst. 3. článku V. Smlouvy se mění tak, že nově zní:

- Za revizi 1 ks přenosného hasicího přístroje bude účtována částka 45,- Kč;

- za vyřazeni a odbornou likvidaci 1 ks přenosného hasicího přístroje bude účtována částka
150,- Kč;

- za opravu uchyceni 1 ks přenosného hasicího přístroje bude účtována částka 60,- Kč;

- za periodickou zkouškou 1 ks přenosného hasicího přístroje pn9 bude účtována částka 560,-
Kč,'

- za kontrolu 1 ks vnitřního nebo vnějšího hydrantu částka 140,- Kč;
- za zpracováni revizní zprávy bude účtována částka 100,- Kč;

- za dopravu bude účtována částka 8,50 Kč za 1 km,'

- za provedeni oprav a tlakových zkoušek přenosných hasicích přístrojů budou účtovány částkypodle druhu přístroje, maximálně však 544,- Kč za kus.
Tyto ceny mohou být zvýšeny další kalendářní' rok maximálně o 10 %. Cenyjsou uvedeny bez
DPH dle platné legislativy.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Článek 3 Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v Registru smluv. Stranou povinnou k uveřejnění v Registru smluv je odběratel.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě přečetly, souhlasí s jeho obsahem,
že byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Kuřimi dne.............

Doda
Aleš Martinek
jednatel

V Boskov'c'ch dn, Ď"3, L

....

Odbě
Mgr. Joée chra
ředitel'

Josef Martinek s.r.o.
nám.1.května 1306/4

664 34 KUŘIM
DIČ: CZ10664122, tel.: 733 642 543

iľ}fo@josďmartinek.cz


